拟稿人

	承办单位
负责人

	  分管领导

	主要领导

柳州市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告
柳土交告字〔2021〕41号
经柳州市人民政府批准，柳州市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让1宗（幅）地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

	编  号
	土地
位置
	出让土地
面积
（平方米）
	规划指标要求
	土地
用途
	产业类型
	出让
年限
	竞买
起始价
（万元）
	竞买
保证金
（万元）

	容积率
	建筑
密度
	绿地率
	建筑上下界限

	G(2021)55号
	柳江区新兴工业园四方片区西板块R2地块
	40101.74㎡（合60.15亩）（其中地块一22755.37㎡（合34.13亩），地块二17346.37㎡（合26.02亩））
	不大于2.0且不小于0.8
	不大于55%且不小于35%
	＼
	地块一建筑最高点黄海高程不大于140m，竖向界限以“1985国家黄海高程140 m”为上界限，以“场地标高-10m”为下界限；地块二建筑最高点黄海高程不大于147m，竖向界限以“1985国家黄海高程147 m”为上界限，以“场地标高-10m”为下界限。
	二类工业用地
	电气机械及器材制造业
	50年
	490
	490

其他规划指标要求按国家有关规定和规划设计条件执行。

上述宗地的竞买起始价不包含办理不动产登记的相关税费。办理不动产登记的相关税费由竞得人承担。
上述用地内的树木、绿化及原有管线（包括电力线及设施、通讯、自来水、排水、燃气等）、人防设施、基础设施的改造和迁移由竞得人负责实施，并承担一切费用。
二、竞买申请人资格要求

1、竞买申请人必须是中华人民共和国境内外的企业法人，不接受自然人、其他组织和联合竞买申请。

 2、竞买申请人必须通过柳州市柳江区经济开发区管理委员会对项目入园条件的审核。

 3、竞买申请人若不是柳州市柳江区注册的公司，竞得土地后必须3个月内在柳州市柳江区成立新公司进行开发建设。

三、出让条件

竞得人须按以下标准实施建设:（1）自土地挂牌成交之日起18个月内建成并投产。（2）项目固定资产投资强度不低于270万元/亩。（3）项目投产后，年工业总产值不低于333万元/亩。（4）项目投产后，年上缴税金（含减免税金）不低于12万元/亩。（5）容积率不大于2.0且不小于1.2，建筑系数不低于42%。（6）环境标准：项目投产后按相关行业标准达标排放。（7）竞得人须在成交后与柳州市柳江区经济开发区管理委员会签订投资建设监管协议作为国有建设用地使用权出让合同附件，由柳州市柳江区经济开发区管理委员会监督落实。

四、挂牌交易竞价规则

G（2021）55号地块国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得且不低于底价原则确定竞得人。

五、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于2021年8月17日起从柳州市自然资源和规划局网站、柳州市土地交易储备中心网站和柳州市公共资源交易中心网站下载挂牌出让文件。

六、申请人可于2021年8月17日至2021年9月1日，到柳州市土地交易储备中心向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2021年9月1日18时；

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2021年9月1日18时前确认竞买资格。

七、本次国有建设用地使用权挂牌地点为：柳州市土地交易储备中心（柳州市高新一路北一巷7号河东综合服务楼6楼）；挂牌时间为：2021年8月25日9时至2021年9月3日10时。

八、其他需要公告的事项

挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

九、联系方式

（一）联系地址：柳州市高新一路北一巷7号河东综合服务楼6楼

联系电话：0772—2833271  2810217（柳州市土地交易储备中心）

（二）联系地址：柳江区拉堡镇塘福路2号

联系电话：0772—7224180  7226053（柳州市柳江区自然资源局）

柳州市自然资源和规划局

                                                 2021年8月5日
2
3